TRIDNi DUVERNICI 2022 - 23

Trida Davérnik Mail Telefon
LA [Backovska Monika olmona@seznam.cz 604 433 578
I.B  |Barreto Da Silva Marcela dasilvabarreto.marcela@gmail.com 792 348 127
I.C  |Skodova T¥iskova Lucie mddrtriskova@gmail.com 777 862 201
LA [Wagnerova Kamila kamca.w@seznam.cz 776 881 581
[I.B  |Duskova Nikol nkutakova@seznam.cz 773 638 895
[I.C  |Hornik Lukas horniklukas@seznam.cz 734 443 106
LA |Hurdalkova Kamila hurdalkova.k@seznam.cz 720278 104
I11.B  |Greglrkova Alena alenka.proch@seznam.cz 604 630 560
I.C  |Mackova Véra mackova.vera@protonmail.com 777 084 912
IV.A |Felklova Martina raismartina@seznam.cz 728 836 648
IV.B |Prokopova Petra pprokopka@seznam.cz 720211 417
IV.C |Hola Iveta ivetaaa@centrum.cz 777 870 048
V.A |Bartoriova Lenka |bartonova@barton-textil.cz 777 312 033
V.B [Skladalova Radka skladalova@centrum.cz 773 666 114
V.C |[Souckova Renata renatasouckoval2 @seznam.cz 736 157 311

VI.A  |Duskova Nikol nkutakova@seznam.cz 773 638 895

VI.B |Horka Jitka Polaskovalitka@seznam.cz 777 055 808

VI.C |Vanzurova Olga kolga@seznam.cz 737 380 299

VI.D |PeSek Martin martinpesek@post.cz 776 874 859

VII.LA [DobeSova Martina martina-ex@seznam.cz 608 033 689

VI.LB  [Posnarova Sérka sarka.posnarova@gmail.com 777 938 646

VII.C |nezvolen

VII.LD [Smekova Martina m.smekova@email.cz 777 168 496

VIILLA  [Kuchar Ales kucharales@seznam.cz 603 458 537

VIII.B |Novakova Maria ria.novak@seznam.cz 775 642 960

VIIl.C |Souckova Renata renatasouckoval2 @seznam.cz 736 157 311

VIII.D |Kvapilova Petra petra@ceska-cermna.cz 725 073 600

IX.A |Spacek Petr petr.spacula@seznam.cz 720 979 992
IX.B [Kanéra Pavel pavel.kanera@seznam.cz 608 730 227
IX.C |Hornikova lva tihival@gmail.com 608 626 202

IX.D |Holomkova Nora holomci.nachod@seznam.cz 603 300 747
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